

Proc. Nº 03/2019 Folha Nº 1 0 2 Visto

Projeto de Resolução nº 23/2019

"DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE".

A Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

## Resolve:

Art. 1º A Câmara Municipal de São Gabriel da Palha realizará na data de 30 de maio de 2019, às 18h (dezoito horas), uma Sessão Solene em Comemoração ao Dia Internacional da Família.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio "Vereador José Luiz Zanotelli", 22 de abril de 2019.

A Comissão de Finanças, Orçamento e institucional a das Sessões - São Gabriel da Palha

Presidente de Cambra Municipal

DELIZETE BAPTISTA PINHEIRO Vereadora

A Comissão de Constituição. Justiça. Redação e Cidadania. Sala das Sessõe São Gabriel da Palha

Em 30 And A

Presidente da Comara Municipal

Aprovado por\_\_\_\_\_\_votes faveráveis

voto(s) contrário(s)

Presidentala Câmara Municipal

Aprovado por\_\_\_\_

\_votos favoráveis

voto(s contrário(s)

Em

Presidente da Câniara Municipal